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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
virksomheden fødevarer skal være opbevaret og adskilt fra
private fødevarer. Følgende er konstateret: Virksomheden
opbevarer store mængder af fødevarer både på køl, frost og
ved omgivelsestemperatur. Der opbevares store mængder af
forskellige krydderier, konserves dåser, frosne kylling samt salat
i koldjomfru uden adskillelse eller skiltning med private
fødevarer. De private fødevarer opbevares sammen med
virksomheden fødevarer. Mængden af private fødevarer er
vurderet som værende for stor. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det er mine private fødevarer som jeg ikke har
plads til andre steder. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Foto dokumentation taget.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af private fødevarer i
virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Spindelvæv flere
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steder i produktionskøkken samt lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varemodtagelse samt opvarmning for
perioden januar 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophæng af smileymærke.
Følgende er konstateret: Smileymærket er placeret i bunden af indgangsdøren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om ophæng af smileymærke så det er synligt og letlæselig.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Frosne kyllinger, krydderier og
icebergsalat
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: 9 hel frosne
kyllinger a 1350 g, flåede tomater på dåse 2,5 kg, 1 kg paprika pulver, 1 frossen lammekølle, 5 kg frosne
kalveknogler til suppe, 2 kg frosne lammeben, 1 kg frosne kalvetunge, 1 kg frosne falafel, 1 kg frossen rugbrød i
skiver, 1 ps. nigella krydderi, 500 gr. 4 ds. hk tomater, 5 ds. eggplant dip, 5 ds beans, 4 ps chilli a 50 gr. 3 ps a 500
gr. ristet sesam, 1 ps. Herbs 180 gr. 2 ps. brune bønner a 750 gr., 2 flasker sirup a 1 kg., 1,5 l olivenolie samt flere
forskellige åbne poser og bøtter med krydderier som er hældt over i anden emballage.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er mine private fødevarer for jeg har ikke plads derhjemme,
Jeg fjerne dem med det sammen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Foto dokumentation taget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


